
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 22,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 3,98 €

Maxpedition tērauda troses
atslēga - ļoti izturīga un
kompakta tērauda troses
atslēga.

Apraksts
Augstas kvalitātes Maxpedition tērauda troses atslēga - ļoti izturīga un
kompakta tērauda troses atslēga:

Izmēri: 7 cm (garums) x 2,85 cm (augstums) x 0,95 cm (platums)
Tērauda trose izstiejama līdz pat 159 cm

Troses cilpa aptuveni 1,25 cm

Droša 3-ciparu kombinācijas atslēga, kas pagatavota no jebkuru
laikapstākļu izturīga tērauda
0-0-0 atgriešanas funkcija - visas ciparnīcas apstāsies uz 0
pozīcijas, ja tiek grietzas pulksteņa rādītāja virzienā, kas ļauj
atrast 0-es un atvērt atslēgu arī tad, ja cipari nav saskatāmi

Trose ir pagatavota no vairāku tērauda dzīslu pinuma, kas noklāts ar
plastmasas klājumu

Trose ir ļoti grūti pārgriežama, jo tērauda dzīslas vairums gadījumos
ļaus tikai saplacināt trosi

Viegli atverams atslēgas mehānisms

Lielisks lietošanai velosipēdam, motociklam, ekipējumam vai bagāžai

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

